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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32202005G

2. Data e Regjistrimit 02/10/2023
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL EYE HOSPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Perlat Rexhepi”, Pallati 1,Shkalla 1, 
Ap.4 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjekesore ne fushen e okulistikes, diagnostikime 

te plota te semundjeve te syrit, trajtime terapeutike dhe 
kirurgjikale intra dhe ektra okulare me anestezi lokale dhe te 
pergjithshme. Import/eksport te pajisjeve mjekesore, 
medikamenteve, skeleteve te syzeve, si edhe te gjitha 
materialeve apo pajisjeve qe lidhen me zhvillimin dhe 
permbushjen e veprimtarise se saj.
Nadon Qafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadonQafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERSAL EYE HOSPITAL
E-Mail: nadonqafa@yahoo.com  
Telefon: 0692050201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-205140-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207217-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit dhe 
objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shërbime mjeksore ne fushën e okulistikës")          u be            
("Sherbime mjekesore ne fushen e okulistikes, diagnostikime te plota te semundjeve 
te syrit, trajtime terapeutike dhe kirurgjikale intra dhe ektra okulare me anestezi 
lokale dhe te pergjithshme. Import/eksport te pajisjeve mjekesore, medikamenteve, 
skeleteve te syzeve, si edhe te gjitha materialeve apo pajisjeve qe lidhen me zhvillimin 
dhe permbushjen e veprimtarise se saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nadon Qafa")                      Nga data "04/10/2023             
Ne daten "03/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Xhemrrishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07713F7C-F7FB-4F3B-A678-57FDF5EC4996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057E390D-BA68-448C-8BA5-75F0FE19B8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0E672-3F9C-40D5-9384-F5F68C40D62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE54EB63-1F96-49E2-A897-1EEF0C656344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7CB63-A909-45F9-B6C9-C62A3B1B3ED4

